libertatibus perpetuo contulerit ipsosque earundem racione ob 
omnibus in iudicio vel extra impetere attemptantibus assump
serit expedire in iudicium huiuscemodi declaracionis quasdam 
literas privilegiales honorabilis capituli Quinqueecclesiensis 
ecclesie, tenorem litterarum privilegialium excellentis et magni
fici quondam principis domini Karoli, dei gracia regis Hun- 
garie illustris transsumptive verbaliter in se continentes demon- 
strarat sua serie inter cetera exprimentes, quod ipsius domini 
Karoli regis graciosa providencia prelatorum et baronum suo
rum matura deliberacione consulta eosdem filios magistri 
Johannis, filii Herrici extra viam fidelitatis adhuc a tempore 
progenitorum suorum exorbitantes et divagantes ac ad sin
cere fidelitatis sue sacre regie corone exhibende tramitem 
spretis et derelictis suorum parentum et progenitorum vesti
giis animo desiderabili redire et confluere anelantes eoque se 
et sua regie gracie submittendo, castrum eorum Vorbolch 
vocatum cum omnibus ad se pertinentibus regiis manibus 
assignassent, notas et excessus infidelitatum suarum et suo
rum progenitorum usque tunc, quibus non solum ipsum do
minum Karolum regem, imo et suos progenitores reges offen
derant contumaciter rebellando, eos in cetum et collegium 
suorum fidelium agregando, eisdemque penitus et per omnia 
remittendo et indulgendo predictum castrum Thamasy cum 
omnibus villis et possessionibus ad idem pertinentibus in 
comitatu Tolnensi situm ac possessionem Hedruh vocatam 
eorum hereditariam in comitatu Symigiensi existentem simi
liter cum suis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet pro con
cambio dicti castri ipsorum Worbolch vocati et suarum per
tinendum ac utilitatum ipsis filiis magistri Johannis filii Herrici
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dedisset, donasset et restituisset in filios filiorum suorum et 
heredum per heredes peremniter possidendas eosdem et ipso
rum heredes ac successores in prenominatis castro Thamasi 
ac possessione Hedruh et suarum pertinencium, ac iurium 
quorumlibet pacifice et quiete ab omnibus protegere et defen
dere ac indempniter conservare, necnon quovis processu tem
porum ipsos et ipsorum heredes ac successores pretextu 
dictorum castri et possessionis Hedruh ac quarumlibet sua
rum pertinenciarum, tam in iudicio, quam extra iudicium 
a quibuscunque molestare volentibus ab omnibus expedire sub 
diversis graciarum articulis in eisdem plenius declaratis per 
omnia assumpmendo plurimas graciosas libertates vigore 
earundem litterarum suarum privilegialium fidei firmitate val
latas eis in perpetuum conferendo. Verum licet prefatus Ladiz- 
laus Malach vocatus vigore dictarum literarum capitulorum 
Albensis et Quinqueecclesiensis ecclesiarum ac comitum et 
iudicum nobilium Symigiensis et Tolnensis comitatuum, nec
non binarum litterarum affirmatoriarum in congregacionibus 
viri magnifici quondam Nicolai palatini et iudicis Comanorum 
predecessoris nostri bone memorie in predictis Symigiensi et 
Tolnensi comitatibus celebratis tenoribus dictarum patencium 
literarum ipsius comitis Pauli iudicis curie regie insertarum 
eandem possessionem Borsker hereditario iure sibi pertinuisse 
et pertineri debere declararunt. Ac tamen, quia eandem pos
sessionem Borsker, alio nomine Remete vocatam, primum in 
antiquis prioribus temporibus Philippum de Kania pacifice 
possedisse, in eandemque ecclesiam lapideam ad honorem 
Virginis gloriose construi fecisse et eo sine herede decesso 
funus suum in ipsa ecclesia sepultum extitisse ac titulo sine 
herede decessionis dominum Karolum regem magistro Ale
xandro de Azara pro fidelibus suis serviciis perpetuo contu
lisse et ipsum similiter absque aliquali litigionaria inquietacione 
per tempora vite sue possedisse et ipso similiter sine herede 
decesso iterato in regias manus devolutam fuisse et demum 
per regales castellanos de Thamasy detentam extitisse, po
stremo autem eisdem filiis magistri Johannis filii Herrici ad 
debitam fidelitatem sacre regie corone exhibendam reversis 
se et sua regie gracie submittendo prememoratum castrum
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Thamasy cum omnibus villis et possessionibus ad ipsum 
pertinentibus pro concambio castri ipsorum Vorbolch vocati 
et aliarum possessionum ad idem pertinencium regiam de
mendam perpetuo dedisse et contulisse ac racione eiusdem 
castri Thamasy et pertinenciarum suarum ab omnibus in 
iudicio vel extra iudicium impetere attemptantibus expedire 
assumpsisse, quoslibetque regni sui iusticiarios a iudicatu 
ipsius castri et quarumlibet possessionum suarum pertinen
ciarum prohibuisse reperiebantur. Adhuc eciam ipse Ladiz- 
laus a tanto tempore retrolapso contra diversos detentores 
eiusdem possessionis aliquos actus iudiciarios non exercuisse 
videbatur, idcirco dictam possessionem Remete titulo pre- 
missi concambii cum regia benignitate facti eisdem filiis 
magistri Johannis, filii Herrici relinquimus et committimus 
perpetuo possidendam et habendam, salvo iure alieno. In 
cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes eis
dem filiis magistri Joannis filii Herrici concessimus nostras 
literas privilegiales pendentis autentici sigilli nostri munimine 
roboratas. Datum sexto die congregacionis nostre predicte in 
loco memorato, anno domini millesimo trecentesimo quinqua
gesimo octavo.